la Beca del Ministerio no cubra la totalidad del importe de la matrícula y las 
tasas, el importe restante.  

En relación con lo previsto en el apartado (i) anterior, VEOLIA realizará un pago 
inicial a la cuenta bancaria facilitada por el/la becado/a de MIL QUINIENTOS 
EUROS (1.500 €) para GMD relacionados con el estudio. Dicho pago se realizará 
entre el período que comprende la aportación de los documentos exigidos para la 
concesión/renovación de la Beca “Jóvenes Talentos” y la adjudicación/renovación de 
la misma, y en cualquier caso deberá estar hecho el ingreso el día de inicio del